
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/250/2020 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych oraz odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków  

od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Wińsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz na podstawie art. 6 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 1439), Rada Gminy w Wińsku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych oraz odbioru osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków od właścicieli nieruchomości 

na terenie Gminy Wińsko w następujących wysokościach: 

1) 23,38 zł / m³ netto za opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

2) 120,37 zł / m³ netto za odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Do kwot wskazanych w § 1 dolicza się podatek VAT w wysokości określonej w odrębnych przepisach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XX/169/2020 Rady Gminy Wińsko 

z dnia 29.01.2020 roku, w sprawie określenia stawki opłaty za wywóz nieczystości płynnych na terenie Gminy 

Wińsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Wińsko. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Regina Hukiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7398


		2020-12-31T10:01:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




